Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №36»

П Р И К А З
№ ИЗ от 24 мая 2014г.

«О назначении ответственного
за реализацию проекта «Доступная среда».

На основании приказа комитета образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Андрушко А. И. ответственной за реализацию проекта
«Доступная среда»

Директор Х^/ЕХЛ^ О. А. Середина

с приказом ознакомлена: